

Ck Elteknik ApS

Tvingsbakken 35
3200 Helsingør

CVR-nr. 37 82 47 20



Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Niels Jakob Kjøller
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ck Elteknik ApS
Tvingsbakken 35
3200 Helsingør

CVR-nr.: 37 82 47 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 27. juni 2016

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Niels Jakob Kjøller, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 60.784, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.227.651.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.308.520	3.156.292
Personaleomkostninger	1	-2.356.626	-1.981.256
Resultat før af- og nedskrivninger		-48.106	1.175.036
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-96.401	-83.979
Andre driftsomkostninger		-99.230	0
Resultat før finansielle poster		-243.737	1.091.057
Finansielle indtægter	3	233.350	298
Finansielle omkostninger	4	-56.431	-68.228
Resultat før skat		-66.818	1.023.127
Skat af årets resultat	5	6.034	-230.070
Årets resultat		-60.784	793.057
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		-182.784	675.257
		-60.784	793.057

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	651.034	738.311
Materielle anlægsaktiver		651.034	738.311
Anlægsaktiver i alt		651.034	738.311
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.740	316.866
Selskabsskat		29.302	0
Periodeafgrænsningsposter		43.245	47.122
Tilgodehavender		520.287	363.988
Værdipapirer		820.300	397.159
Værdipapirer		820.300	397.159
Likvide beholdninger		365.259	1.035.540
Omsætningsaktiver i alt		1.740.846	1.831.687
Aktiver i alt		2.391.880	2.569.998

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.055.651	1.238.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.227.651	1.406.234
Hensættelse til udskudt skat		41.849	51.095
Hensatte forpligtelser i alt		41.849	51.095
Andre kreditinstitutter		432.887	417.289
Langfristede gældsforpligtelser	7	432.887	417.289
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	64.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.913	149.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.004	5.268
Selskabsskat		0	180.032
Anden gæld		427.376	360.083
Kortfristede gældsforpligtelser		689.493	695.380
Gældsforpligtelser i alt		1.122.380	1.112.669
Passiver i alt		2.391.880	2.569.998

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.238.435	0	1.288.435
Årets resultat	0	-182.784	122.000	-60.784
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.055.651	122.000	1.227.651

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.076.283	1.805.583
Pensioner	185.404	111.152
Andre omkostninger til social sikring	52.729	34.605
Andre personaleomkostninger	42.210	29.916
	<u>2.356.626</u>	<u>1.981.256</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>397.159</u>	<u>209.353</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>220.989</u>	<u>-37.049</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>714.050</u>	<u>397.159</u>

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	233.350	298
	233.350	298
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.431	68.228
	56.431	68.228
 5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.212	192.032
Årets udskudte skat	-9.246	38.038
	-6.034	230.070
 6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		1.079.073
Tilgang i årets løb		408.354
Afgang i årets løb		-586.308
Kostpris 31. december 2023		901.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		340.762
Årets afskrivninger		96.401
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-187.078
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		250.085
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		651.034

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	417.289	497.087	64.200	59.000
	417.289	497.087	64.200	59.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med forpligtelse for følgende beløb kr. 56.800.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jakob Kjøller

Direktør

Serienummer: 3489e62a-a974-4f6d-aa81-f25b31a3eb29

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-08 05:04:16 UTC



Anders Nyberg

Døssing & Partnere P/S CVR: 42491748

Registreret revisor

På vegne af: Døssing & Partnere

Serienummer: ef0d1b8a-1ae8-4562-bd28-00255e80b6ee

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-07-08 05:34:17 UTC



Niels Jakob Kjøller

Dirigent

Serienummer: 3489e62a-a974-4f6d-aa81-f25b31a3eb29

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-08 06:12:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**